
Bestyrelsesmøde den 27. juni 2005

Tilstede: Inge, Søren, Peter, Kurt, Helle og May-Brit

1. El-regning og oprydning i klubben
Inge orienterede om, at vi har fået en ret stor el-regning i år – på 63.000 kr. Det er forventeligt, 
at el-regningen er større pga af den øgede aktivitet i klubben, men det er dyre penge for os at 
skulle af med, så bestyrelsen opfordrer til at vi alle har fokus på at spare, hvor det er 
hensigtsmæssigt. Dvs huske at slukke for varmen, når man forlader klubben, slukke lyset, ikke 
stå for længe i badet osv.

Det kan også ses på oprydningen i klubben, at den er flittig brugt. Men det er ikke særligt 
lækkert at komme ned til andres opvask. Alle skal overholde vores oprydningsregler, please!

2. Status på byggeri
Så er der for alvor skred i vores byggeri. Kloakken er færdig, og reetableringen af vores 
udenomsarealer er pågyndt. May-Brit er koordinator på dette. Tømrerne begynder i slutningen 
af uge 26. Erik Olsen er kontaktperson til tømrerne undervejs. KR-Metalværksted (Klaus) laver 
kajakstativer. Mark og Keld laver elarbejdet. Inge vil undervejs via groupcare annoncere efter 
arbejdskraft til de forskellige projekter, herunder bla. malerarbejde.

Søren påbegynder snarest en masterplan for hvordan kajakkerne skal fordeles i det nye 
bådrum. Planen skal være lavet inden kajakstativerne laves (da der skal tages højde for hvor 
mange toerpladser og pladser til ekstra brede både, der skal være).

Vi regner med at kunne holde reception i de nye lokaler i forbindelse med standerstrygningen i 
begyndelsen af oktober.

3. Instruktion
Vi har HÅRDT brug for instruktører og hjælpere til at få nogle turbo-hold afviklet i løbet af 
eftersommeren. Søren tager en snak med mulige ”emner”. Desuden laves et OPRÅB i 
groupcare.

4. Motorbåd
Der skal findes en der vil påtage sig ansvaret for motorbåden, herunder at tage stilling til hvem 
der kan sejle i den mv.

5. Hjemmesiden og nyhedsbrev



Peter orienterede om at K4-løbet er lagt på hjemmesiden, der er lavet en presseliste, hvor alle 
presseklip fra Hvidovreavis er at finde. Kalveboderne Rundt Løbet vil i år have en ny disciplin, 
nemlig stavgang. Dette er allerede annonceret på hjemmesiden.

Helle laver snarest et nyhedsbrev med information om byggeriet, resultater, lidt om klubbens 
certificering, introduktion af vores nye medlemmer, vigtige datoer mv.

Pressemeddelse om vores certificering ”Et godt idrætsmiljø for unge” sendes ud til diverse 
aviser samt relevante politikere i kommunen. Kommunens politikere inviteres ned i klubben i 
forbindelse med reception/indvielse af de nye lokaler.

Næste møde er den 11. august kl. 19.00 hos May-Brit


